第３号様式（第１０条第２項関係）

葉山町ホームページ広告掲載取り下げ申出書
	年　　月　　日

葉山町長　　　　　　　　　様
申込者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体にあっては、主たる事務所の所在地、

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者氏名
　葉山町ホームページへのバナー広告の掲載を取り下げたいので、次のとおり申し出ます。

	取り下げ年月日
	年　　月　　日

（既に広告の掲載をしている場合に記入してください）

	取り下げ理由

	申込者連絡先

（名刺の添付でも可）
	担当部署・氏名

	電　話　番　号
	（　　　）

	メールアドレス

※申込者は、太線の枠内のみご記入ください。
次のとおり決定してよいでしょうか（伺い）
	部　長
	課　長
	課長代理・補佐
	係　長
	係　員
	公印使用承認
	起案年月日
	　　　年　　月　　日

	決裁年月日
	　　　年　　月　　日

	通知年月日
	　　　年　　月　　日

	決　定　区　分
	□広告主の都合により掲載をしません　□